Исх. № 129  от 14.04.2020г. Руководителю

Мы приглашаем к длительному и взаимовыгодному сотрудничеству!

Направления

деятельности

«ДДД-АДОНИС»

с 2003 года

→ дезинсекция (уничтожение синантропных насекомых);

→ акарицидная (противоклещевая) обработка;

→ дератизация (уничтожение грызунов);

→ дезинфекция (уничтожение бактерий и вирусов);

→ дезодорация (уничтожение нежелательных запахов);

→ уничтожение плесени;

→ защита деревьев от вредителей и болезней;

→ уничтожение сорной растительности гербицидами;

→ масштабные (от 5000 гектар) наземные аэрозольные

обработки от вредителей в лесном и сельском хозяйстве.

Высочайшее качество наших работ уже оценили:
ОАО «Челябинский цинковый завод», Филиал АО «Вимм-Билль-Данн» в г. Челябинске,

ФКУ ИК-1 ГУФСИН России по Челябинской области, ФКУ ИК-4 ГУФСИН России по

Челябинской области, ФКУ ИК-5 ГУФСИН России по Челябинской области, ОАО

«Челябинское авиапредприятие», Южно-Уральская железная дорога - филиал ОАО "РЖД",

Российская мясоперерабатывающая корпорация «Ромкор», ООО «ЭТЕРНО» и многие другие

предприятия Челябинска, Челябинской области и России.

Предлагаем  проведение качественной акарицидной обработки

общей территорий «Родной», «Барышево» по цене 1200 руб./га

частных участков – 50 руб./сотка

В данную цену включены все расходы.

Оплата за общие территории возможна в течение 60 дней с момента проведения работ.

Сроки выполнения работ: 2-4 дня (в зависимости от метеоусловий)

Кол-во человек, проводящих работы:

 бригадир – 1 человек;

 медицинский дезинфектор – 5 человек;

 подвозчик воды – 1 человек.

Внимание! Мы не предлагаем фиктивных договоров и дилетантских решений. При заключении

договора мы целиком и полностью решаем зависящие от нас вопросы санитарного благополучия Вашего

объекта.

С уважением,

  директор ООО «ДДД-АДОНИС»             Данила Сергеевич Михайлов